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Beslut om användning av pott för oförutsedda investeringar i 
investeringsbudget 2024/Spoldesinfektor/Akut 

Ärendebeskrivning 
Området Akut har akut behov av att investera i en spoldesinfektor och ansöker 92 000 kr ur 
den akuta haveripotten. Investeringen har äskats i 2025 års IP men har inte beviljats. 

 
Enligt området har befintlg spoldesinfektor havererat i ”saneringsrummet”. Rum ute i 
ambulanshallen med särskild funktionalitet för kemhändelse samt att det ibland används 
vid omhändertagande av smittade patienter (ffa luftburen smitta). Absolut hygienkrav att 
det finns spoldesinfektor i det rummet. Finns ej reservdelar enligt fastighet. 
 
Som konsekvens om investeringen inte beviljas anges vara att det inte går att arbeta 
hygieniskt. 
 
Rådet har behandlat ärendet per capsulam den 29/11 2024 och föreslår att investeringen 
beviljas bör beviljas på grund av bland att investeringen är väsentligt avgörande för 
verksamheten samt att den har äskats men inte beviljats. 
För att möjliggöra genomförandet av investeringen föreslår rådet att den finansieras genom 
potten för oförutsedda investeringshändelser då medlen i haveripotten är förbrukade. 
 

Beslutsunderlag 
Ansökan från verksamhetschef, Anna-Lena Alfreds 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 4.1.8 Användning av pott för oförutsedda 
investeringshändelser i investeringsbudget 

Beslut 
Regiondirektören beslutar 

1. Investeringen i en spoldesinfektor godkänns.  
 

2. 92 000 kr motsvarande kostnaden för investeringen finansieras från potten för 
oförutsedda investeringar år 2024 
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Sara Lewerentz 
Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen 10 december 2024  

Utdrag till 
Investeringsråd, Kristoffer Bergner/Ekonom Verksamhetsstöd,  Anna-Lena 
Alfreds/Akut, Thord Jonsson/Upphandling,  Marthin Zetterberg/Ekonom 

Verksamhetsstöd, Brita Hernborg/Akut, Lena Åkerblom/MTA 
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